
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ 

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ « __»_________2023  р.

Про затвердження функціональних обов’язків керівного складу КПІ 
ім. Ігоря Сікорського у новій редакції

З метою оптимізації управління КПІ ім. Ігоря Сікорського

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити функціональні обов'язки керівного складу КПІ ім. Ігоря 

Сікорського у новій редакції. (Додатки 1-10).

2. Визнати такими, що втратив чинність наказ № НУ/110/2023 від 

29.06.2023 року. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ректор Михайло ЗГУРОВСЬКИЙ



Проєкт наказу вносить:
Директор департаменту управління справами

_____________ Марина МАЗУР

Погоджено:

Уповноважена особа з питань
 запобігання та виявлення корупції Яна ЦИМБАЛЕНКО

Голова профкому Михайло БЕЗУГЛИЙ

Юрисконсульт _______________

Надруковано в 1 примірнику
на __ аркуші

Виконавець:
Тел. 204-83-40

Список розсилки:
Електронна копія:
1. Всі підрозділи
2. Веб-сайт.


